CHIRON AS
Vintertilbud på NMR-rør !
www.chiron.no                                                            Vi kan kjemikalier, laboratorieutstyr og rekvisita!
Chiron AS, Stiklestadveien 1, 7041 Trondheim, tlf. 73 87 44 90, fax. 73 87 44 99, salg@chiron.no
Vi har også et bredt utvalg av høykvalitets deutererte løsemidler fra
CDN-Isotopes i Canada, samt Chirons eget prisgunstige merke til rutine-
og undervisningsformål.  Ta gjerne kontakt for pristilbud.
NB! Vintertilbudet varer frem til 31.3.2008.  Besøk gjerne www.chiron.no
for mer info om våre laboratorieprodukter.
 5mm Ultra, Høyt og Presisjon NMR-rør — 7 tommer (7”)
Part nr. MHz OD
(mm)
ID
(mm)
Konsentrisitet
(mm)
Kammer
±(mm)
Tilbudspris
(eks.mva.)
509-UP-7 600 4.97±0.006 4.20±0.012 0.004 0.006 Kr 531,- / 5pk
508-UP-7 500 4.97±0.013 4.20±0.025 0.005 0.013 Kr 272,- / 5pk
507-HP-7 400 4.97±0.013 4.20±0.025 0.007 0.019 Kr 911,- / 25pk
506-P-7 300 4.97±0.025 4.20±0.025 0.007 0.025 Kr 788,- / 25pk
505-P-7 200 4.97±0.030 4.20±0.030 0.010 0.040 Kr 608,- / 25pk
 5mm Ultra presisjon NMR-rør  — 7 tommer (7”)
Part nr. MHz OD
(mm)
ID
(mm)
Konsentrisitet
(mm)
Kammer
±(mm)
Tilbudspris
(eks.mva.)
S-5-900-7 900 4.97±0.004 4.20±0.006 0.0020 0.0030 Kr 1.431,- / 5pk
S-5-800-7 800 4.97±0.005 4.20±0.012 0.0025 0.0038 Kr 1.260,- / 5pk
S-5-600-7 600 4.97±0.006 4.20±0.012 0.0040 0.0060 Kr 803,- / 5pk
S-5-500-7 500 4.97±0.013 4.20±0.025 0.0050 0.0130 Kr 573,- / 5pk
S-5-400-7 400 4.97±0.013 4.20±0.025 0.0070 0.0190 Kr 401,- / 5pk
S-5-300-7 300 4.97±0.025 4.20±0.025 0.0070 0.0250 Kr 286,- / 5pk
S-5-200-7 200 4.97±0.030 4.20±0.030 0.0090 0.0350 Kr 179,- / 5pk
STANDARD Serie for rutine NMR
Laget fra ASTM type 1, klasse B glass (N-51A)
Select Serie for høytoppløselig NMR
Laget fra ASTM type 1, klasse A glass (Pyrex)